
112

Nº 91, terça-feira, 14 de maio de 2019ISSN 1677-7069Seção 3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 36/2019 - UASG 80001

Nº Processo: TST-501537/2019-3. Objeto: Prestação de serviços de adaptação de
espaço físico.. Total de Itens Licitados: 1. Edital: 14/05/2019 das 08h00 às 12h00 e das
14h00 às 17h59. Endereço: Safs Qd 8, Conj A, Bl A, Sala 332., Asa Sul - BRASÍLIA/DF
ou www.comprasgovernamentais.gov.br/edital/80001-5-00036-2019. Entrega das
Propostas: a partir de 14/05/2019 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura
das Propostas: 24/05/2019 às 10h00 no site www.comprasnet.gov.br. Informações
Gerais: .

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIASGnet - 13/05/2019) 80001-00001-2019NE000172
S EC R E T A R I A

EXTRATO DE ACORDO DE COOPERAÇÃO

Processo TST nº 500.942/2019-5. Partícipes: Tribunal Superior do Trabalho e o Conselho
Federal da Ordem dos Advogados do Brasil. Permitir o acesso ao TST às informações do
Cadastro Nacional dos Advogados e estagiários, que sejam relevantes para o controle
jurisdicional. 60 meses, contados da data de assinatura. Assinatura: 13/05/2018. Pelo TST:
Ministro João Batista Brito Pereira, Presidente. Pelo CFOAB: Felipe de Santa Cruz Oliveira
Scaletsky, Presidente.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST nº 504.944/2017-3. H2 Fisio Centro de Excelência em Reabilitação Ltda. CNPJ
10.636.592/0001-96. 2º termo aditivo ao contrato CRM-007/2018 - Prestação de Serviços
ao Programa de Assistência à Saúde do TST. Inclusão de filial da credenciada como
prestadora de serviços. Assinatura: 13/5/2019. Pelo Contratante: Gustavo Caribé de
Carvalho, Diretor-Geral da Secretaria. Pela Contratada: Tatiana Gil Bravim, Representante
Legal.

R E T I F I C AÇ ÃO

No extrato do Aditivo ao Convênio celebrado entre a Secretaria Especial da
Receita Federal do Brasil e o Tribunal Superior do Trabalho, publicado no Diário Oficial da
União, Seção 3, de 9/5/2019, p. 113, onde se lê: "1º termo aditivo", leia-se: "2º termo
aditivo".

http://www.in.gov.br/autenticidade.html



